

# **TIL MEDLEMMENE I KROPPANMARKA GRENDELAG BA**

I henhold til vedtektene innkalles medlemmene med dette til ekstraordinær generalforsamling **onsdag 6. februar 2019 kl. 18:00.**

**Sted: Grendehuset, Kroppanmarka 189**

## **Saksbehandling etter følgende dagsorden:**

### **1. KONSTITUERING**

Valg av møteleder

Valg av sekretær

Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen sammen med møteleder

Valg av tellekorps

Registrering av antall stemmeberettigede inkl. evt. fullmakter

Godkjenning og evt. bemerkninger til innkallingen

### **2. LÅNEOPPTAK FOR ASFALTERING**

Styret har etter dialog med 3 ulike entreprenører konkludert med at asfaltering bør gjøres grundigere og mer omfattende enn opprinnelig forutsatt. Det er behov for vesentlig mer masseutskifting og det er behov for å utvide veibanen en rekke steder. Disse endringene kombinert med generell prisøkning har økt budsjettet så mye at det er påkrevet med ytterligere låneopptak for å gjennomføre prosjektet. Lånet forutsettes betjent uten økt medlemsavgift. Låneopptaket krever 3/4 flertall på generalforsamling.

*Generalforsamlingen kan ikke treffe beslutning om andre saker enn dem som er bestemt angitt i innkallingen.*

*På generalforsamlingen har hver andelseier/husstand en stemme. Andelseierne kan møte personlig eller ved fullmakt la seg representere av en annen andelseier eller husstandsmedlem. En andelseier/husstand kan bare møte med en fullmakt.*

Trondheim 14.01.2019

**KROPPANMARKA GRENDELAG BA**

Styret

Vedlegg:

Tilbud fra entreprenør

Kart for asfaltering



Trondheim, 21.09.2018

Kropanmarka Grendalag

Vår ref.: Sveinung Aaslund

Deres ref.: Elling Lorentsen

**Tilbud**

Oppussing veier i Grendalag

<b>EGNE ARBEIDER</b>					
Post	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enhetsum	Sum
1	Rigg/drift/ inkl sperring/informasjon til beboere	rs	1	200000	200 000,00
2	Fjerning av gammel asfalt inkl deponiavgift	tonn	1076	175	188 300,00
3	Utrauging av masser, dybde 60 cm på 5383 m2	fm3	3230,0	100	323 000,00
4	Bortkjøring og deponering rene masser	lm3	4200	155	651 000,00
5	Utlegging fiberduk i traug	m2	5383	15	80 745,00
6	Innkjøring, utlegging og komprimering av pukkk 20/120 Tykkelse 45 cm på 5383 m2.	m3	2422	265	641 830,00
7	Innkjøring, utlegging og komprimering av pukkk 0/32 Tykkelse 10 cm på 5383 m2. inkl avretting til asfalt	m3	539	390	210 210,00
8	Asfaltering med AGB 11 Binnlag 3 cm	m2	5383	144	775 152,00
9	Asfaltering med AGB 11 Slitelag 3 cm	m2	5383	144	775 152,00
10	Klebing av asfaltdekke	m2	5383	10	53 830,00
11	Justering av kummer og sluk med asfalt	stk		650	-
12	Fjerning av gammel kantstein inkl deponering	meter		100	-
13	Setting av ny kantstein 12x25 råhøgd uten fas	meter		700	-
14	Opptaking og relegging av belegningsstein	m2		850	-
15	Ryting av busker og trær	stk		500	-
16	<b>Forbehold:</b>				
	x Tilbud gjelder kun beskrevne mengder og arbeid				
	x Arbeid med sideterreng til veg er ikke medtatt i pris				
	x Forbehold om eksisterende infrastruktur som kan være til hinder for masseutskifting.				
	x Tilbudet forutsetter gravbare masser.				
	x Forbehold om forurensete masser.				
	x Mengder måles opp etter faktisk medgått				
	x Post 11-15 usikkerhet rundt mengder, derfor ikke med i prisene				-
	Sum egne arbeider				3 899 219,00

<b>UNDERENTREPRENØRER OG MATERIELL</b>					
Post	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enhetsum	Sum
					-
					-
					-
					-
					-
	Sum				-
	Påslag på underleveranser (15 %)				-
	Sum underentreprenører og materiell				-

BN Entreprenør AS

Sveinung Aaslund

Sum arbeider eks.mva	<b>3 899 219,00</b>
25% moms på arbeider	<b>974 804,75</b>
<b>Sum arbeider inkl. mva</b>	<b>4 874 023,75</b>

Tempeveien 19  
7037 TRONDHEIMTelefon: 73 94 98 99  
Mobil: 99 04 17 04Org.nr.: NO 985 671 230 MVA  
Godkj.nr.: 199 800 2607



**Notater:**

Tegnforklaring

Asfalt: 5393 kvm

**Kroppanmarka Borettslag**

Utgitt: 21.08.2010	Oppr. tegner: S.S.L.	Revisert:	 B.N. ENTREPRENDRAS Entreprenør AS
4.4.1.2000			
Plante tegning			901
Oppmåling		Bygging	